Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL 027/2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação

Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação da UFMT “Hospital Veterinário:

Atendimento Clínico e Cirúrgico a Animais” e da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público

a presente convocação para entrevistas, em face do Edital de Seleção Simplificada nº 027/2024 os seguintes

candidatos classificados por ordem alfabética:

Área: Clínica Cirúrgica de Pequenos Animais

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR

STATUS DATA E
HORÁRIO:

Alexandre Aymberé Bello 48 pontos CLASSIFICADO 19/03/2024 às 08:00h

Luana Barbosa Miranda 48 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 08:15h

Rafaella Garbes Rodrigues Costa 48 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 08:30h

Vitor Guilherme Francisco Aguiar 48 pontos CLASSIFICADO 19/03/2024 às 08:45h

Vitor Santa Rosa Vilela 48 pontos CLASSIFICADO 19/03/2024 às 09:00h

Camila Perotto -

DESCLASSIFICADA -

Manoel Tubias Vieira
Comissão de seleção

Área: Clínica Médica de Pequenos Animais

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR
STATUS

DATA E
HORÁRIO:

Amanda Rodrigues Resende 48 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 08:00h

Ana Cristina Meireles Ferreira 45 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 08:30h

Ana Flávia de Oliveira Pinto 40 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 09:00h

Eloiza de Andrade 30 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 08:00h

Emanuely Horsczaruk Rigo 30 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 08:30h

Gabriela Iris Lobato Falcão Teixeira 20 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 09:00h

Giovana Horn do Nascimento 40 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 09:30h

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Guilherme Marques Marcelino 48 pontos CLASSIFICADO 19/03/2024 às 09:30h

Letícia Gislon 48 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 10:00h

Vitor Guilherme Francisco Aguiar 40 pontos CLASSIFICADO 19/03/2024 às 10:30h

Vivian Barreto da Costa 20 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 10:00h

Laís Lussari  10 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 10:30h

Bárbara Morandi de Azevedo - DESCLASSIFICADA -

Bruna Letícia Nunes Miguel Amaral
Comissão de seleção

Área: Patologia Clínica

NOME
ANÁLISE

CURRICULAR

STATUS DATA E
HORÁRIO:

Ana Clara Nascimento Barbosa 08 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 08:00h

Luana Pasqualotto dos Santos 48 pontos CLASSIFICADA 19/03/2024 às 08:15h

Gabrielly Vieira de Menezes 08 pontos  CLASSIFICADA 19/03/2024 às 08:30h

 Giovana Cambuy de Andrade
Comissão de seleção